REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:28/09/2022

ESTADO No. 153

Radicacién

76001310500520180051500

76001310500520180058400

76001310500520200038800

76001310500520210016700

76001310500520210019000

76001310500520210033800

76001310500520210034500

76001310500520210035300

Clase de
Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

MARIA ELENA VELEZ
GARCIA

GREGORIO PACHECO
MEDINA

HUMBERTO ANTONIO
ARDILA RIOS

RICARDO SANDOVAL
FERNANDEZ

DIGLES FELINA VIELMA
PEREZ

ALEYDA ROSENDO

JACINTO VALENCIA
SANCHEZ

DAHYANNA ALEXANDRA
BLANDON RIVERA

Demandado

COLPENSIONES

COLPENSIONES

PORVENIR SA

CERVECERIA DEL VALLE
S.A.

LUZ DARY GONZALEZ

PORVENIR SA

ARL POSITIVA

PROYECTO AMBIENTAL
S.A. E.S.P. PROASA

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Se
acepta desistimiento

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Se
acepta desistimiento

Auto ordena archivo OBS. obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo.

Auto de Tramite OBS. Inadmite contestacion
presentada por LOGISTICA INTELIGENTE
SOLUTIN SAS y concede término para subsanar,
tiene por no contestada la reforma de la dda por el
resto de los ddos.

Auto ordena emplazamiento OBS. de MARTHA
CECILIA GONZALEZ, a quien se cita como litis 0
dte ad excludendum y ordena su emplazamiento.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Admite
contestacion de PROTECCION S.A. y sefiala el 28
de octubre de 2022 a las 11:00 AM para realizar la
audiencia del art. 77 y 80 concentrada a procesos
similares.

Auto requiere OBS. Requiere a la parte actora
allegue constancias de recibo del correo enviao para
notificacion.

Auto de Tramite OBS. Tiene por NO contestado el
llamado en garantia e inadmite contestacion del
llamado por ASEGURADORA SOLIDARIA DE
COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA, concede
térmio para subsanar.

Fecha
Registro

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

Folio

Cuaderno



Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Tiene
contestada dda por COLPENSIONES y NO
L MARIA DEL CARMEN contestada por PORVENIR S.A. y sefiala el 28 de
76001310500520210036900 | Ordinario JIMENEZ MALAGON PORVENIR SA octubre de 2022 a las 11:00 AM para realizar la 21109/2022 1
audiencia del art. 77 y 80 del CPTSS concentrada
con procesos similares

Auto requiere OBS. Se abstiene de sancionar por
o MARIA DEL CARMEN d_esqgato al rep. legal de PORVENIR S.A., libra
76001310500520210039200 | ordinario FRANGO ORTIZ PORVENIR S.A. citacién a LILIANA OTERO ESCOBAR y ordena al 27/09/2022 1
actor gestionar su notificacion, debiendo aportar las
constancias de recibo de lo enviado.

Auto de Tramite OBS. Inadmite contestacion de
o ALVARO ENRIQUE S,|NE'RG|A GLOBAL EN SALL.JD SAS, concgde
76001310500520210048600 | ordinario RONCANCIO CLINICA FARALLONES SA | término para subsanar y requiere al dte notifique a 27/09/2022 1
CLINICA FARALLONES SAS y acredite acuse de
recibo de la notificacion.

JUNTA NACIONAL DE

- SEGUROS DE VIDA Auto requiere OBS. Admite contestacion JRCI del
76001310500520210052600 | Ordinario SURAMERICANA S.A. I(,:\I'L\\/IZ,_I\ESQCZ:ION DE Valle del Cauca y requiere al dte notique a la INCI 27/09/2022 1

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria



