REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:28/09/2022

ESTADO No. 153

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520180051500	Ordinario	MARIA ELENA VELEZ GARCIA	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Se acepta desistimiento	27/09/2022		
76001310500520180058400	Ordinario	GREGORIO PACHECO MEDINA	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Se acepta desistimiento	27/09/2022		
76001310500520200038800	Ordinario	HUMBERTO ANTONIO ARDILA RIOS	PORVENIR SA	Auto ordena archivo OBS. obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo.	27/09/2022		1
76001310500520210016700	Ordinario	RICARDO SANDOVAL FERNANDEZ	CERVECERIA DEL VALLE S.A.	Auto de Trámite OBS. Inadmite contestación presentada por LOGISTICA INTELIGENTE SOLUTIN SAS y concede término para subsanar, tiene por no contestada la reforma de la dda por el resto de los ddos.	27/09/2022		1
76001310500520210019000	Ordinario	DIGLES FELINA VIELMA PEREZ	LUZ DARY GONZALEZ	Auto ordena emplazamiento OBS. de MARTHA CECILIA GONZALEZ, a quien se cita como litis o dte ad excludendum y ordena su emplazamiento.	27/09/2022		1
76001310500520210033800	Ordinario	ALEYDA ROSENDO	PORVENIR SA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Admite contestación de PROTECCION S.A. y señala el 28 de octubre de 2022 a las 11:00 AM para realizar la audiencia del art. 77 y 80 concentrada a procesos similares.	27/09/2022		1
76001310500520210034500	Ordinario	JACINTO VALENCIA SANCHEZ	ARL POSITIVA	Auto requiere OBS. Requiere a la parte actora allegue constancias de recibo del correo enviao para notificación.	27/09/2022		1
76001310500520210035300	Ordinario	DAHYANNA ALEXANDRA BLANDON RIVERA	PROYECTO AMBIENTAL S.A. E.S.P. PROASA	Auto de Trámite OBS. Tiene por NO contestado el llamado en garantía e inadmite contestacion del llamado por ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA, concede térmio para subsanar.	27/09/2022		1

76001310500520210036900	Ordinario	MARIA DEL CARMEN JIMENEZ MALAGON	PORVENIR SA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Tiene contestada dda por COLPENSIONES y NO contestada por PORVENIR S.A. y señala el 28 de octubre de 2022 a las 11:00 AM para realizar la audiencia del art. 77 y 80 del CPTSS concentrada con procesos similares	27/09/2022	1
76001310500520210039200	Ordinario	MARIA DEL CARMEN FRANCO ORTIZ	PORVENIR S.A.	Auto requiere OBS. Se abstiene de sancionar por desacato al rep. legal de PORVENIR S.A., libra citación a LILIANA OTERO ESCOBAR y ordena al actor gestionar su notificación, debiendo aportar las constancias de recibo de lo enviado.	27/09/2022	1
76001310500520210048600	Ordinario	ALVARO ENRIQUE RONCANCIO	CLINICA FARALLONES SA	Auto de Trámite OBS. Inadmite contestacion de SINERGIA GLOBAL EN SALUD SAS, concede término para subsanar y requiere al dte notifique a CLINICA FARALLONES SAS y acredite acuse de recibo de la notificación.	27/09/2022	1
76001310500520210052600	Ordinario	SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.	JUNTA NACIONAL DE CALIFICACION DE INVALIDEZ	Auto requiere OBS. Admite contestacion JRCI del Valle del Cauca y requiere al dte notique a la JNCI	27/09/2022	1

Número de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria